檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：黃昱智

電話：06-9274400 分機237

傳真：06-9261359

電子信箱：phpauly@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國106年8月17日

發文字號：府人給字第1061403362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D036417_106D2016962-01.docx、106D036417_106D2016963-01.docx

、106D036417_106D2016964-01.docx)

主旨：檢送本府「94要揪你・一起東北遊」106年澎湖縣政府未婚

聯誼活動實施計畫、行程表及報名表各1份，請查照並協

助鼓勵所屬未婚同仁踴躍報名參加。

說明：

一、為促進本府及所屬機關、學校公教人員與民間企業未婚員

工情感交流，希望藉由團隊聯誼活動增進未婚男女建立正

確兩性交往觀念，促進良性互動及情感交流的機會，拓展

彼此生活領域並增進工作效率，爰辦理本活動。

二、本活動內容如下：

(一)活動時間：106年9月16─17日（星期六─日)。

(二)參加名額：預定32名（男女各半）。

(三)參加對象及年齡規定：本縣機關、學校現職未婚員工、

國防部相關軍事單位現職軍公教員工及民間企業機構現

職未婚員工，年滿20歲至45歲單身男女。

(四)活動地點：詳如實施計畫。

(五)報名日期：即日起至106年8月30日（星期三）止。

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名方式：採通訊、親自、e-mail或傳真方式報名。

１、親自報名：請填妥報名表送至本府人事處（澎湖縣政

府2棟3樓，請攜帶身份證正本）

２、傳真報名：請填妥報名表後傳真，傳真電話：（06）

9261359。

(七)相關活動訊息及報名表，請自下列網站查詢下載：

１、本府人事處資訊網：http://www.penghu.gov.tw/per

sonnel/─「未婚聯誼報名專區」。

２、公務福利e化平台網址：http://eserver.dgpa.gov.t

w「未婚聯誼專區」。

(八)本活動如報名超過預定人數，由本府抽籤決定參加人員

(分二順位抽籤，未抽中人員列為備取)，並將名單公布

於本府人事處資訊網。

正本：澎湖縣議會、澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖

縣政府教育處、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎

湖縣政府行政處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、

國立馬公高級中學、國立澎湖科技大學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖

縣政府警察局、澎湖縣政府消防局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣政府衛生局、澎

湖縣政府稅務局、澎湖縣政府環境保護局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府公共

車船管理處、澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣家畜疾病防治所、澎湖縣立體育場

、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣林務公園管理所、澎湖

縣馬公市公所、澎湖縣湖西鄉公所、澎湖縣白沙鄉公所、澎湖縣西嶼鄉公所、澎

湖縣望安鄉公所、澎湖縣七美鄉公所、澎湖縣馬公市戶政事務所、澎湖縣湖西鄉

戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼鄉戶政事務所、澎湖縣望安

鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、澎湖縣馬公市民代表會、澎湖縣湖西

鄉民代表會、澎湖縣白沙鄉民代表會、澎湖縣西嶼鄉民代表會、澎湖縣望安鄉民

代表會、澎湖縣七美鄉民代表會、澎湖縣馬公市第一衛生所、澎湖縣馬公市第二

衛生所、澎湖縣湖西鄉衛生所、澎湖縣白沙鄉衛生所、澎湖縣西嶼鄉衛生所、澎

湖縣望安鄉衛生所、澎湖縣七美鄉衛生所、澎湖縣各國民中小學、交通部觀光局

澎湖國家風景區管理處、陸軍澎湖防衛指揮部、臺灣銀行澎湖分行、台灣電力股

份有限公司澎湖區營業處

副本： 2017-08-17
12:20:31